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Ergebnisliste 1. DG

ÖM Para-Sport Austria
Faschina, 05.03.2017

Rg. Stn NAME + Vorname Verein Laufzeit

Weiblich

  1 2 Mackowitz Heidi VBG 42.61
  2 5 Heiss Liselotte T 47.35
  3 7 Zwatz Stefanie T 50.00
  4 3 Irresberger Judith OÖ 54.91
  5 1 Schlömmer Stefanie OÖ 1:02.13
  6 4 Vetter Susanne VBG 1:36.64

Männlich

  1 23 Haissl Alexander T 39.10
  2 16 Pfeifer Oliver VBG 40.36
  3 15 Thomson Christian T 41.67
  4 18 Öllinger Christian OÖ 42.73
  5 10 Palotas Jonas OÖ 44.35
  6 9 Konrad Michael T 44.67
  7 22 Grameiser Markus T 44.90
  8 8 Schneeweiss Sören T 48.51
  9 24 Timpner Andreas OÖ 54.35
10 14 Steinböck Tobias OÖ 1:02.63
11 17 Grossberger Karl OÖ 2:18.89
12 20 Köll Mathias T 4:02.60

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

gemeldet 1.DG 24

NAST 1. DG: 3

6 Horvath Desiree OÖ
12 Knogler Gregor OÖ
13 Mayer Siegfried OÖ

NIZ 1. DG: 1

11 Reutemann Martin T

DISQ 1. DG: 2

19 Schlegel Martin VBG Tor-Nr: 15
21 Klambauer Markus OÖ Tor-Nr: 14

Gewertet: 18

das Kampfgericht
Martin Nicolussi
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 05.03.2017

Riesenslalom

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1950              
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1700               
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 21                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 20        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: Sonnenschein     
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

 Weiblich

  1 2 Mackowitz Heidi VBG                           42.61      44.60     1:27.21

  2 5 Heiss Liselotte T                             47.35      47.58     1:34.93

  3 7 Zwatz Stefanie T                             50.00      48.17     1:38.17

  4 3 Irresberger Judith OÖ                            54.91      59.13     1:54.04

  5 4 Vetter Susanne VBG                         1:36.64    1:25.60     3:02.24

 Männlich

  1 23 Haissl Alexander T                             39.10      38.23     1:17.33

  2 16 Pfeifer Oliver VBG                           40.36      41.19     1:21.55

  3 15 Thomson Christian T                             41.67      41.11     1:22.78

  4 18 Öllinger Christian OÖ                            42.73      41.35     1:24.08

  5 10 Palotas Jonas OÖ                            44.35      53.27     1:37.62

  6 24 Timpner Andreas OÖ                            54.35      51.94     1:46.29

  7 17 Grossberger Karl OÖ                          2:18.89      43.36     3:02.25

 Weiblich Down Syndrom

  1 1 Schlömmer Stefanie OÖ                          1:02.13      58.06     2:00.19

 Männlich Down Syndrom

  1 9 Konrad Michael T                             44.67      42.82     1:27.49

  2 22 Grameiser Markus T                             44.90      43.35     1:28.25

  3 8 Schneeweiss Sören T                             48.51      48.86     1:37.37

  4 14 Steinböck Tobias OÖ                          1:02.63    1:04.29     2:06.92

  5 20 Köll Mathias T                           4:02.60    1:28.19     5:30.79

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

NAST  1. DG: 3

6 Horvath Desiree OÖ                       

05.03.2017 - 19:32 WSV Ludesch Seite: 1

© Bahl Karl / Alpin-ÖSV  Vers:17.0.3 Lizenz:  WSV Ludesch

PDF wurde mit pdfFactory-Prüfversion erstellt. www.context-gmbh.de

http://www.context-gmbh.de


Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

12 Knogler Gregor OÖ                       

13 Mayer Siegfried OÖ                       

NIZ  1. DG: 1

11 Reutemann Martin T                        

DISQ  1. DG: 2

19 Schlegel Martin VBG                      Tor-Nr:  15

21 Klambauer Markus OÖ                       Tor-Nr:  14

Gewertet: 18

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 05.03.2017

Riesenslalom

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1950              
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1700               
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 21                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 20        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: Sonnenschein     
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

 Weiblich Down Syndrom

  1 1 Schlömmer Stefanie OÖ                          1:02.13      58.06     2:00.19

 Männlich Down Syndrom

  1 9 Konrad Michael T                             44.67      42.82     1:27.49

  2 22 Grameiser Markus T                             44.90      43.35     1:28.25

  3 8 Schneeweiss Sören T                             48.51      48.86     1:37.37

  4 14 Steinböck Tobias OÖ                          1:02.63    1:04.29     2:06.92

  5 20 Köll Mathias T                           4:02.60    1:28.19     5:30.79

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 9

NAST  1. DG: 1

6 Horvath Desiree OÖ                       

DISQ  1. DG: 2

19 Schlegel Martin VBG                      Tor-Nr:  15

21 Klambauer Markus OÖ                       Tor-Nr:  14

Gewertet: 6

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 05.03.2017

Riesenslalom

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1950              
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1700               
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 21                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 20        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: Sonnenschein     
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

 Weiblich

  1 2 Mackowitz Heidi VBG                           42.61      44.60     1:27.21

  2 5 Heiss Liselotte T                             47.35      47.58     1:34.93

  3 7 Zwatz Stefanie T                             50.00      48.17     1:38.17

  4 3 Irresberger Judith OÖ                            54.91      59.13     1:54.04

  5 1 Schlömmer Stefanie OÖ                          1:02.13      58.06     2:00.19

  6 4 Vetter Susanne VBG                         1:36.64    1:25.60     3:02.24

 Männlich

  1 23 Haissl Alexander T                             39.10      38.23     1:17.33

  2 16 Pfeifer Oliver VBG                           40.36      41.19     1:21.55

  3 15 Thomson Christian T                             41.67      41.11     1:22.78

  4 18 Öllinger Christian OÖ                            42.73      41.35     1:24.08

  5 9 Konrad Michael T                             44.67      42.82     1:27.49

  6 22 Grameiser Markus T                             44.90      43.35     1:28.25

  7 8 Schneeweiss Sören T                             48.51      48.86     1:37.37

  8 10 Palotas Jonas OÖ                            44.35      53.27     1:37.62

  9 24 Timpner Andreas OÖ                            54.35      51.94     1:46.29

 10 14 Steinböck Tobias OÖ                          1:02.63    1:04.29     2:06.92

 11 17 Grossberger Karl OÖ                          2:18.89      43.36     3:02.25

 12 20 Köll Mathias T                           4:02.60    1:28.19     5:30.79

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

NAST  1. DG: 3

6 Horvath Desiree OÖ                       

12 Knogler Gregor OÖ                       

13 Mayer Siegfried OÖ                       

NIZ  1. DG: 1

11 Reutemann Martin T                        
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Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

DISQ  1. DG: 2

19 Schlegel Martin VBG                      Tor-Nr:  15

21 Klambauer Markus OÖ                       Tor-Nr:  14

Gewertet: 18

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste 1. DG

ÖM Para-Sport Austria

Slalom

Faschina, 04.03.2017

Rg. Stn NAME + Vorname Verein  Laufzeit

 Weiblich

  1 3 Mackowitz Heidi VBG                           47.11

  2 1 Irresberger Judith OÖ                          1:00.18

 Männlich

  1 8 Haissl Alexander T                             40.07

  2 12 Reutemann Martin T                             43.46

  3 20 Pfeifer Oliver VBG                           45.22

  4 23 Grameiser Markus T                             46.64

  5 14 Thomson Christian T                             48.12

  6 22 Öllinger Christian OÖ                            48.72

  7 24 Konrad Michael T                             48.75

  8 15 Palotas Jonas OÖ                            49.38

  9 9 Köll Mathias T                             53.34

 10 10 Timpner Andreas OÖ                            56.57

 11 19 Schneeweiss Sören T                           1:00.34

 12 13 Klambauer Markus OÖ                          1:10.79

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

gemeldet 1.DG 24

NAST  1. DG: 5

2 Horvath Desiree OÖ                       

5 Vetter Susanne VBG                      

11 Mayer Siegfried OÖ                       

16 Knogler Gregor OÖ                       

18 Schlegel Martin VBG                      

DISQ  1. DG: 2

4 Schlömmer Stefanie OÖ                       Tor-Nr:  27

7 Heiss Liselotte T                        Tor-Nr:  14

Gewertet: 17

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 04.03.2017

Slalom

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1500 Hm           
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1400 Hm            
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 36                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 35        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: bedeckt          
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

 Weiblich

  1 3 Mackowitz Heidi VBG                           47.11      49.66     1:36.77

  2 1 Irresberger Judith OÖ                          1:00.18      58.97     1:59.15

 Männlich

  1 8 Haissl Alexander T                             40.07      39.11     1:19.18

  2 20 Pfeifer Oliver VBG                           45.22      44.88     1:30.10

  3 22 Öllinger Christian OÖ                            48.72      45.77     1:34.49

  4 15 Palotas Jonas OÖ                            49.38      45.36     1:34.74

  5 14 Thomson Christian T                             48.12      47.87     1:35.99

  6 12 Reutemann Martin T                             43.46    1:02.40     1:45.86

  7 10 Timpner Andreas OÖ                            56.57      56.01     1:52.58

 Männlich Down Syndrom

  1 23 Grameiser Markus T                             46.64      45.44     1:32.08

  2 24 Konrad Michael T                             48.75      48.06     1:36.81

  3 9 Köll Mathias T                             53.34      52.43     1:45.77

  4 19 Schneeweiss Sören T                           1:00.34    1:00.08     2:00.42

  5 13 Klambauer Markus OÖ                          1:10.79    1:05.28     2:16.07

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

NAST  1. DG: 5

2 Horvath Desiree OÖ                       

5 Vetter Susanne VBG                      

11 Mayer Siegfried OÖ                       

16 Knogler Gregor OÖ                       

18 Schlegel Martin VBG                      

DISQ  1. DG: 2

4 Schlömmer Stefanie OÖ                       Tor-Nr:  27
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Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

7 Heiss Liselotte T                        Tor-Nr:  14

NIZ  2. DG: 1

17 Grossberger Karl OÖ                       

DISQ  2. DG: 2

6 Zwatz Stefanie T                        Tor-Nr:  21

21 Steinböck Tobias OÖ                       Tor-Nr:  21

Gewertet: 14

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              

05.03.2017 - 19:41 WSV Ludesch Seite: 2

© Bahl Karl / Alpin-ÖSV  Vers:17.0.3 Lizenz:  WSV Ludesch

PDF wurde mit pdfFactory-Prüfversion erstellt. www.context-gmbh.de

http://www.context-gmbh.de


Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 04.03.2017

Slalom

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1500 Hm           
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1400 Hm            
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 36                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 35        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: bedeckt          
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

 Männlich Down Syndrom

  1 23 Grameiser Markus T                             46.64      45.44     1:32.08

  2 24 Konrad Michael T                             48.75      48.06     1:36.81

  3 9 Köll Mathias T                             53.34      52.43     1:45.77

  4 19 Schneeweiss Sören T                           1:00.34    1:00.08     2:00.42

  5 13 Klambauer Markus OÖ                          1:10.79    1:05.28     2:16.07

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 9

NAST  1. DG: 2

2 Horvath Desiree OÖ                       

18 Schlegel Martin VBG                      

DISQ  1. DG: 1

4 Schlömmer Stefanie OÖ                       Tor-Nr:  27

DISQ  2. DG: 1

21 Steinböck Tobias OÖ                       Tor-Nr:  21

Gewertet: 5

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 04.03.2017

Slalom

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1500 Hm           
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1400 Hm            
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 36                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 35        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: bedeckt          
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

 Weiblich

  1 3 Mackowitz Heidi VBG                           47.11      49.66     1:36.77

  2 1 Irresberger Judith OÖ                          1:00.18      58.97     1:59.15

 Männlich

  1 8 Haissl Alexander T                             40.07      39.11     1:19.18

  2 20 Pfeifer Oliver VBG                           45.22      44.88     1:30.10

  3 23 Grameiser Markus T                             46.64      45.44     1:32.08

  4 22 Öllinger Christian OÖ                            48.72      45.77     1:34.49

  5 15 Palotas Jonas OÖ                            49.38      45.36     1:34.74

  6 14 Thomson Christian T                             48.12      47.87     1:35.99

  7 24 Konrad Michael T                             48.75      48.06     1:36.81

  8 9 Köll Mathias T                             53.34      52.43     1:45.77

  9 12 Reutemann Martin T                             43.46    1:02.40     1:45.86

 10 10 Timpner Andreas OÖ                            56.57      56.01     1:52.58

 11 19 Schneeweiss Sören T                           1:00.34    1:00.08     2:00.42

 12 13 Klambauer Markus OÖ                          1:10.79    1:05.28     2:16.07

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

NAST  1. DG: 5

2 Horvath Desiree OÖ                       

5 Vetter Susanne VBG                      

11 Mayer Siegfried OÖ                       

16 Knogler Gregor OÖ                       

18 Schlegel Martin VBG                      

DISQ  1. DG: 2

4 Schlömmer Stefanie OÖ                       Tor-Nr:  27

7 Heiss Liselotte T                        Tor-Nr:  14
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Rg Stn Name + Vorname Verein 1. DG 2. DG Laufzeit

NIZ  2. DG: 1

17 Grossberger Karl OÖ                       

DISQ  2. DG: 2

6 Zwatz Stefanie T                        Tor-Nr:  21

21 Steinböck Tobias OÖ                       Tor-Nr:  21

Gewertet: 14

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 05.03.2017

Super G

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1950 Hm           
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1700 Hm            
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 20                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 19        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: Sonnenschein     
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein  Laufzeit

 Weiblich

  1 4 Mackowitz Heidi VBG                            44.91

  2 3 Heiss Liselotte T                              46.96

  3 5 Zwatz Stefanie T                              47.12

  4 6 Irresberger Judith OÖ                             53.67

  5 1 Vetter Susanne VBG                          1:29.88

 Männlich

  1 9 Haissl Alexander T                              38.86

  2 21 Thomson Christian T                              41.43

  3 23 Öllinger Christian OÖ                             41.95

  4 17 Pfeifer Oliver VBG                            42.02

  5 11 Reutemann Martin T                              42.41

  6 10 Palotas Jonas OÖ                             44.63

  7 24 Timpner Andreas OÖ                             51.77

 Weiblich Down Syndrom

  1 7 Schlömmer Stefanie OÖ                             56.42

 Männlich Down Syndrom

  1 13 Konrad Michael T                              44.01

  2 16 Grameiser Markus T                              44.07

  3 18 Schneeweiss Sören T                              49.96

  4 20 Klambauer Markus OÖ                             57.43

  5 15 Steinböck Tobias OÖ                           1:07.58

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

Nicht am Start: 3

2 Horvath Desiree OÖ                       
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Rg Stn Name + Vorname Verein  Laufzeit

19 Knogler Gregor OÖ                       

22 Mayer Siegfried OÖ                       

Nicht im Ziel: 1

8 Grossberger Karl OÖ                       

Disqualifiziert: 2

12 Schlegel Martin VBG                      Tor-Nr:  10

14 Köll Mathias T                        Tor-Nr:  12

Gewertet: 18

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 05.03.2017

Super G

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1950 Hm           
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1700 Hm            
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 20                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 19        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: Sonnenschein     
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein  Laufzeit

 Weiblich Down Syndrom

  1 7 Schlömmer Stefanie OÖ                             56.42

 Männlich Down Syndrom

  1 13 Konrad Michael T                              44.01

  2 16 Grameiser Markus T                              44.07

  3 18 Schneeweiss Sören T                              49.96

  4 20 Klambauer Markus OÖ                             57.43

  5 15 Steinböck Tobias OÖ                           1:07.58

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 9

Nicht am Start: 1

2 Horvath Desiree OÖ                       

Disqualifiziert: 2

12 Schlegel Martin VBG                      Tor-Nr:  10

14 Köll Mathias T                        Tor-Nr:  12

Gewertet: 6

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 05.03.2017

Super G

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start: 1950 Hm           
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel: 1700 Hm            
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 20                 
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 19        

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: Sonnenschein     
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein  Laufzeit

 Weiblich

  1 4 Mackowitz Heidi VBG                            44.91

  2 3 Heiss Liselotte T                              46.96

  3 5 Zwatz Stefanie T                              47.12

  4 6 Irresberger Judith OÖ                             53.67

  5 7 Schlömmer Stefanie OÖ                             56.42

  6 1 Vetter Susanne VBG                          1:29.88

 Männlich

  1 9 Haissl Alexander T                              38.86

  2 21 Thomson Christian T                              41.43

  3 23 Öllinger Christian OÖ                             41.95

  4 17 Pfeifer Oliver VBG                            42.02

  5 11 Reutemann Martin T                              42.41

  6 13 Konrad Michael T                              44.01

  7 16 Grameiser Markus T                              44.07

  8 10 Palotas Jonas OÖ                             44.63

  9 18 Schneeweiss Sören T                              49.96

 10 24 Timpner Andreas OÖ                             51.77

 11 20 Klambauer Markus OÖ                             57.43

 12 15 Steinböck Tobias OÖ                           1:07.58

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

Nicht am Start: 3

2 Horvath Desiree OÖ                       

19 Knogler Gregor OÖ                       

22 Mayer Siegfried OÖ                       

Nicht im Ziel: 1

8 Grossberger Karl OÖ                       
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Rg Stn Name + Vorname Verein  Laufzeit

Disqualifiziert: 2

12 Schlegel Martin VBG                      Tor-Nr:  10

14 Köll Mathias T                        Tor-Nr:  12

Gewertet: 18

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 04. + 05.03.2017

Superkombination

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start:1500Hm/1950Hm      
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel:1400 Hm/1700HM      
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 36 / 20            
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 35/19     

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: bedeckt/sonnig   
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein SL SG Laufzeit

 Weiblich

  1 3 Mackowitz Heidi VBG                           47.11      44.91     1:32.02

  2 6 Zwatz Stefanie T                             48.95      47.12     1:36.07

  3 1 Irresberger Judith OÖ                          1:00.18      53.67     1:53.85

 Männlich

  1 8 Haissl Alexander T                             40.07      38.86     1:18.93

  2 12 Reutemann Martin T                             43.46      42.41     1:25.87

  3 20 Pfeifer Oliver VBG                           45.22      42.02     1:27.24

  4 14 Thomson Christian T                             48.12      41.43     1:29.55

  5 22 Öllinger Christian OÖ                            48.72      41.95     1:30.67

  6 15 Palotas Jonas OÖ                            49.38      44.63     1:34.01

  7 10 Timpner Andreas OÖ                            56.57      51.77     1:48.34

 Männlich Down Syndrom

  1 23 Grameiser Markus T                             46.64      44.07     1:30.71

  2 24 Konrad Michael T                             48.75      44.01     1:32.76

  3 19 Schneeweiss Sören T                           1:00.34      49.96     1:50.30

  4 13 Klambauer Markus OÖ                          1:10.79      57.43     2:08.22

  5 21 Steinböck Tobias OÖ                          1:07.72    1:07.58     2:15.30

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

NAST  1. DG: 5

2 Horvath Desiree OÖ                       

5 Vetter Susanne VBG                      

11 Mayer Siegfried OÖ                       

16 Knogler Gregor OÖ                       

18 Schlegel Martin VBG                      

DISQ  1. DG: 2

4 Schlömmer Stefanie OÖ                       Tor-Nr:    
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Rg Stn Name + Vorname Verein SL SG Laufzeit

7 Heiss Liselotte T                        Tor-Nr:    

NIZ  2. DG: 1

17 Grossberger Karl OÖ                       

DISQ  2. DG: 1

9 Köll Mathias T                        Tor-Nr:  14

Gewertet: 15

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 04. + 05.03.2017

Superkombination

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start:1500Hm/1950Hm      
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel:1400 Hm/1700HM      
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 36 / 20            
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 35/19     

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: bedeckt/sonnig   
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein SL SG Laufzeit

 Männlich Down Syndrom

  1 23 Grameiser Markus T                             46.64      44.07     1:30.71      2.16 

  2 24 Konrad Michael T                             48.75      44.01     1:32.76      2.16 

  3 19 Schneeweiss Sören T                           1:00.34      49.96     1:50.30      2.16 

  4 13 Klambauer Markus OÖ                          1:10.79      57.43     2:08.22      2.16 

  5 21 Steinböck Tobias OÖ                          1:07.72    1:07.58     2:15.30      2.16 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 9

NAST  1. DG: 2

2 Horvath Desiree OÖ                       

18 Schlegel Martin VBG                      

DISQ  1. DG: 1

4 Schlömmer Stefanie OÖ                       Tor-Nr:    

DISQ  2. DG: 1

9 Köll Mathias T                        Tor-Nr:  14

Gewertet: 5

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft

für Menschen mit mentaler Beeinträchtigung

Faschina, 04. + 05.03.2017

Superkombination

Veranstalter: Para-Sport Austria ÖBSV

Durchf. Verein: Handball Specials Vorarlberg

Kampfgericht:            Technische Daten:        

Chefkampfrichter:        Martin Nikolussi         Start:1500Hm/1950Hm      
Pistenchef:              Lothar Türtscher         Ziel:1400 Hm/1700HM      
Chef d. Torrichter:      Bernd Nessler            Tore: 36 / 20            
Kurssetzer:              Martin Nessler           Richtungsänd.: 35/19     

Zeitnehmung:             Dietmar Dünser           Wetter: bedeckt/sonnig   
Handball Specials        Ferdinand Armellini                               

KGM:                     Hugo Mackowitz                                    
KGM:                     Ulrike Skala                                      

Rg Stn Name + Vorname Verein SL SG Laufzeit

 Weiblich

  1 3 Mackowitz Heidi VBG                           47.11      44.91     1:32.02

  2 6 Zwatz Stefanie T                             48.95      47.12     1:36.07

  3 1 Irresberger Judith OÖ                          1:00.18      53.67     1:53.85

 Männlich

  1 8 Haissl Alexander T                             40.07      38.86     1:18.93

  2 12 Reutemann Martin T                             43.46      42.41     1:25.87

  3 20 Pfeifer Oliver VBG                           45.22      42.02     1:27.24

  4 14 Thomson Christian T                             48.12      41.43     1:29.55

  5 22 Öllinger Christian OÖ                            48.72      41.95     1:30.67

  6 23 Grameiser Markus T                             46.64      44.07     1:30.71

  7 24 Konrad Michael T                             48.75      44.01     1:32.76

  8 15 Palotas Jonas OÖ                            49.38      44.63     1:34.01

  9 10 Timpner Andreas OÖ                            56.57      51.77     1:48.34

 10 19 Schneeweiss Sören T                           1:00.34      49.96     1:50.30

 11 13 Klambauer Markus OÖ                          1:10.79      57.43     2:08.22

 12 21 Steinböck Tobias OÖ                          1:07.72    1:07.58     2:15.30

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 24

NAST  1. DG: 5

2 Horvath Desiree OÖ                       

5 Vetter Susanne VBG                      

11 Mayer Siegfried OÖ                       

16 Knogler Gregor OÖ                       

18 Schlegel Martin VBG                      

DISQ  1. DG: 2

4 Schlömmer Stefanie OÖ                       Tor-Nr:    
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Rg Stn Name + Vorname Verein SL SG Laufzeit

7 Heiss Liselotte T                        Tor-Nr:    

NIZ  2. DG: 1

17 Grossberger Karl OÖ                       

DISQ  2. DG: 1

9 Köll Mathias T                        Tor-Nr:  14

Gewertet: 15

das Kampfgericht

Martin Nicolussi              
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